
14 de Março de 2013                                 Boletim Oficial - nº 1947 13

LIDADE, vinculado à Autarquia Municipal de Serviços e
Produção de Cornélio Procópio – AMUSEP.

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo a seus efeitos à data de 01 de
março de 2013, revogando-se as disposições em con-
trario.

Cornélio Procópio, 07 de março de 2013.

RALFFRE RIBEIRO FERNANDES
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 011/2013

RALFFRE RIBEIRO FERNANDES, Diretor Geral da
Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio
Procópio – AMUSEP, Estado do Paraná, usando das
suas legais e exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, RAFAEL FUIN MAZEI, portador da cédu-
la de identidade RG-8.727.145-5-SSP-PR com CPF-
010.053.869-00, para exercer o cargo de provimento em
comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE,
vinculado à Autarquia Municipal de Serviços e Produção
de Cornélio Procópio – AMUSEP.

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo a seus efeitos à data de 01 de
março de 2013, revogando-se as disposições em con-
trario.

Cornélio Procópio, 14 de março de 2013.

RALFFRE RIBEIRO FERNANDES
DIRETOR GERAL

ATOS DO EGISLATIVO
ATO ADMINISTRATIVO Nº 019/13

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de
suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Nomear MARIA CRISTINA PEREZ GODINHO, casada,
portadora da Cédula de Identidade RG nº 1.596.708 e
CPF/MF nº 515.729.409-30, residente e domiciliada nes-
ta cidade de Cornélio Procópio, na rua  Antonio Paiva
Junior nº 535, centro, para ocupar o cargo público de
preenchimento em comissão de Assessor Legislativo,
da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, com efeito
a partir de 01 de março de 2013, nos termos do que

dispõe a Lei nº. 837/12 de 24/12/12, percebendo valores con-
tido no anexo III, do Quadro de Cargos e Vencimento de Pro-
vimento em Comissão.

Sala das Sessões, em 05 de março de2013.

EDIMAR GOMES FILHO
PRESIDENTE

ATO ADMINISTRATIVO Nº 020/13

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas
prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Nomear WILQUEMERSON MARTINS, solteiro, portador da
Cédula de Identidade RG nº 9.338.382-7 e CPF/MF nº
052.925.839-01, residente e domiciliada nesta cidade de
Cornélio Procópio, na rua Antonio Milanez nº 190, Conjunto
Fortunato Sibin, para ocupar o cargo público de preenchi-
mento em comissão de Assessor Legislativo, da Câmara
Municipal de Cornélio Procópio, com efeito, a partir de 01 de
março de 2013, nos termos do que dispõe a Lei nº. 837/12 de
24/12/12, percebendo valores contido no anexo III, do Quadro
de Cargos e Vencimento de Provimento em Comissão.

Sala das Sessões, em 05 de março de2013.

EDIMAR GOMES FILHO
PRESIDENTE

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a dis-
pensa de licitação, em favor de Liberty Seguros S/A- CNPJ
61.550.141/0001-72, para contratação de Seguro visando dar
cobertura ao Veiculo Placas AUD 8339 pertencente a esta
Câmara Municipal, cuja apólice vencera em 16/03/2013, no
valor de R$ 1.286,75(Um Mil Duzentos e Oitenta e Seis Reais
e Setenta e Cinco Centavos) em conformidade com o Art. 24,
inciso II da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações.

Cornélio Procópio, 13 de março de 2013.

EDIMAR GOMES FILHO
PRESIDENTE

 RELATÓRIO DE VIAGENS EMPENHADAS NO PERÍODO DE
07/03/2013 Á 14/03/2013

NOME CARGO Nº EMP. DESTINO PERIODO
VALOR

Rafael Haddad Manfio Vereador 111 Curitiba
13/03 a 16/03R$ 990,00

Bruno Luis Magalhães dos Santos Vereador 114
Brasilia 13/03 a 15/03R$ 1.350,00

Rodrigo Marconcin Vereador 115 Brasilia 1 3 /
03 a 15/03 R$ 1.350,00

TOTAL DO PERÍODO R$ 3.690,00


